contratadas, en un todo de acuerdo con la orden de compra indicada.

Renglón
N°

Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

SERVICIO DE LIMPIEZA FACULTAD
INGENIERIA &#150; EDIFICIO
INGENIERIA QUIMICA &#150; 832 M2

$ 444.407,00 11 1 0

CUATROCIENTOS
CUARENTA Y
CUATRO MIL

CUATROCIENTOS
SIETE

SERVICIO DE LIMPIEZA FACULTAD
INGENIERIA &#150; EDIFICIO
ADMINISTRACION Y CS. BASICAS &#150;
1965 M2

$ 1.111.018,00 12 1 0

UN MILLóN
CIENTO ONCE

MIL DIECIOCHO
SERVICIO DE LIMPIEZA FACULTAD DE
INGENIERIA - AULAS, HALL Y BAÑOS
INGENIERIA CIVIL; CDEI; SEVYT Y
VESTUARIOS - 790 M2

$ 444.408,00 13 1 0

CUATROCIENTOS
CUARENTA Y
CUATRO MIL

CUATROCIENTOS
OCHO

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE
BUENOS AIRES

OBSERVACIONES

Se adjunta Factura Nº 00002-00000256 de fecha 30/11/2025 por $ 1.999.833,00.- y demás comprobantes requeridos
en OC.

$ 1.999.833,00Total Recibido: